Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que

determine ao setor competente a realização da poda das árvores nas ruas a

seguir indicadas:

1. Av. Dr. Thyrso Micali (contorno Estádio Taquarão): as árvores

estão invadindo a rua e os moradores do local solicitam tal providência;

2. Rua Dimer Canossa (Rua 22) (Paraíso I): as árvores são muito

grandes e estão estourando as calçadas, inclusive podem cair sobre as casas

(com urgência);

3. Rua Antonio Genova (Rua 17) (Paraíso I): as árvores estão

invadindo a rua; e

4. Praça São João (Distrito de Jurupema): a praça possui árvores

de grande porte as quais necessitam de poda.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de fevereiro de 2017.

PROF. CAIO PORTO
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 45/2017

Recebida em 20/02/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
20/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..